
71-00 Uchwała nr 61/12/2021

Rady Naukowej Instytutu Zarządzania 
Uniwersytetu Szczecińskiego 

z dnia 22 grudnia 2021 r.

w sprawie zaopiniowania wniosku o przyznanie dr Elżbiecie Szarudze 
stypendium Ministra Edukacji i Nauki dla wybitnych młodych naukowców

Na podstawie § 79 ust. 2 w związku z § 75 ust. 2 pkt. 14 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.),

uchwala się, co następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje 
wniosek o przyznanie dr Elżbiecie Szarudze stypendium Ministra Edukacji i Nauki dla 
wybitnych młodych naukowców w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki o 
zarzqdzaniu i jakości.

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr hab. Wojciech Drożdż, prof. US


